RAZON SOCIAL

MOTO FACIL EXPRESS MFE S.A.

DIRECCION DE LOS NARANJOS Y DE LAS AZUCENAS No. 1587 BARRIO: MONTESERRIN
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 145925
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792365848001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.145925.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1716406416

1792083826001

1704895661

1711094605

1710495688

AGUIRRE GALINDO OSCAR MARCELO

CHILE

25000.0000

ECUADOR 5000.0000
ECUADOR 25000.0000

1707768113 VINTIMILLA SALVADOR MARCO VINICIO ECUADOR 15000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




